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Tireurs (présents, ordre alphabétique - 26 tireurs)
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nom prénom club date nais licence cat

ABOLIN Baptiste COURBEVOIE 2/1/1992 280921460182 senior
BUSSAC Vincent BOURG REINE 23/9/1984 280922500527 senior
BUZOT Corentin VANVES SE 7/12/1988 280921430138 senior
CAQUINEAU Philippe NEUILLY ESCR 19/12/1960 280921530249 vétéran2
CASTERAN Olivier CHATILLON 7/10/1986 280922480371 senior
CERE Antony BOULOGNE AC 22/10/1984 280921420249 senior
CHELLEN Damien SEVRES JE 3/12/1985 280921570022 senior
CICHOWLAS Alban COURBEVOIE 14/2/1996 280921460762 senior
CONNAN Yves BOULOGNE AC 21/5/1991 280921420231 senior
DECAIX Antoine BOULOGNE AC 15/1/1996 280921420114 senior
DI PASQUALE Yann VANVES SE 19/1/1991 280921430320 senior
DUBESSY Romain COURBEVOIE 22/12/1983 28092146 senior
FERREC Yann BOURG REINE 1/5/1980 280922500312 senior
FOREST DODELIN Raphael BOULOGNE AC 28/3/1989 280921420205 senior
GANCEL Cyprien COLOMBES 14/5/1990 280921450145 senior
GLOCK Guillaume BOULOGNE AC 9/3/1986 280921420356 senior
HABABOU Julien LEVALLOIS 28/9/1979 280922520669 senior
HAUTEMANIERE Bertrand BOURG REINE 29/8/1979 28092250 senior
MAILLARD Pierre ANTONY 5/9/1999 280921380357 M20
MERTINE Francois RUEIL MALMAI 3/7/1989 280921540514 senior
MICHEL Corentin ANTONY 2/11/1996 280921380368 senior
PETIT Stéphane NEUILLY ESCR 2/9/1963 280921530350 vétéran2
ROCHER Hugo BOURG REINE 21/10/1999 280922500800 M20
ROCHER Thomas BOURG REINE 4/4/1997 280922500410 M20
ROME Sylvestre BOULOGNE AC 28/2/1985 280921420226 senior
SUAREZ Hugo NEUILLY ESCR 6/7/1992 280921530419 senior
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Poule No 1
V/M ind. TD rg

DECAIX Antoine BOULOGNE ACB  V  3  V  V  V  3 0.667 2 26 3
MERTINE Francois RUEIL MALMAI  3  3  4  V  4  V 0.333 1 24 5
MICHEL Corentin ANTONY  V  V  V  V  V  V 1.000 15 30 1
ROME Sylvestre BOULOGNE ACB  4  V  3  V  V  V 0.667 8 27 2
CAQUINEAU Philippe NEUILLY ESCR  3  2  1  0  0  V 0.167 -18 11 7
DUBESSY Romain COURBEVOIE  4  V  4  3  V  V 0.500 5 26 4
HAUTEMANIERE Bertrand BOURG REINE  V  1  1  2  4  2 0.167 -13 15 6

Poule No 2
V/M ind. TD rg

FOREST DODELIN Raphael BOULOGNE ACB  V  V  V  2  V  V 0.833 9 27 2
ROCHER Hugo BOURG REINE  2  2  0  1  3  3 0.000 -19 11 7
PETIT Stéphane NEUILLY ESCR  4  V  4  3  1  4 0.167 -6 21 6
CERE Antony BOULOGNE ACB  3  V  V  1  4  V 0.500 0 23 4
BUSSAC Vincent BOURG REINE  V  V  V  V  V  V 1.000 20 30 1
CHELLEN Damien SEVRES JE  2  V  V  V  1  V 0.667 1 23 3
BUZOT Corentin VANVES SE  2  V  V  4  2  4 0.333 -5 22 5

Poule No 3
V/M ind. TD rg

MAILLARD Pierre ANTONY  V  3  4  2  0 0.200 -9 14 6
ROCHER Thomas BOURG REINE  3  V  4  3  2 0.200 -7 17 5
SUAREZ Hugo NEUILLY ESCR  V  4  4  4  4 0.200 -2 21 4
CONNAN Yves BOULOGNE ACB  V  V  V  0  V 0.800 1 20 3
HABABOU Julien LEVALLOIS  V  V  V  V  4 0.800 10 24 1
CICHOWLAS Alban COURBEVOIE  V  V  V  2  V 0.800 7 22 2

Poule No 4
V/M ind. TD rg

FERREC Yann BOURG REINE  3  4  4  3  3 0.000 -8 17 6
ABOLIN Baptiste COURBEVOIE  V  2  3  V  V 0.600 3 20 3
GANCEL Cyprien COLOMBES  V  V  1  V  V 0.800 4 21 2
CASTERAN Olivier CHATILLON  V  V  V  V  V 1.000 11 25 1
DI PASQUALE Yann VANVES SE  V  2  2  4  1 0.200 -9 14 5
GLOCK Guillaume BOULOGNE ACB  V  2  4  2  V 0.400 -1 18 4
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rg nom prénom club V/M ind. TD

1 BUSSAC Vincent BOURG REINE 1.000 20 30
2 MICHEL Corentin ANTONY 1.000 15 30
3 CASTERAN Olivier CHATILLON 1.000 11 25
4 FOREST DODELIN Raphael BOULOGNE AC 0.833 9 27
5 HABABOU Julien LEVALLOIS 0.800 10 24
6 CICHOWLAS Alban COURBEVOIE 0.800 7 22
7 GANCEL Cyprien COLOMBES 0.800 4 21
8 CONNAN Yves BOULOGNE AC 0.800 1 20
9 ROME Sylvestre BOULOGNE AC 0.667 8 27

10 DECAIX Antoine BOULOGNE AC 0.667 2 26
11 CHELLEN Damien SEVRES JE 0.667 1 23
12 ABOLIN Baptiste COURBEVOIE 0.600 3 20
13 DUBESSY Romain COURBEVOIE 0.500 5 26
14 CERE Antony BOULOGNE AC 0.500 0 23
15 GLOCK Guillaume BOULOGNE AC 0.400 -1 18
16 MERTINE Francois RUEIL MALMAI 0.333 1 24
17 BUZOT Corentin VANVES SE 0.333 -5 22
18 SUAREZ Hugo NEUILLY ESCR 0.200 -2 21
19 ROCHER Thomas BOURG REINE 0.200 -7 17
20 DI PASQUALE Yann VANVES SE 0.200 -9 14
20 MAILLARD Pierre ANTONY 0.200 -9 14
22 PETIT Stéphane NEUILLY ESCR 0.167 -6 21
23 HAUTEMANIERE Bertrand BOURG REINE 0.167 -13 15
24 CAQUINEAU Philippe NEUILLY ESCR 0.167 -18 11
25 FERREC Yann BOURG REINE 0.000 -8 17
26 ROCHER Hugo BOURG REINE 0.000 -19 11
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EHM20&S chpt 2017

page 1/11 BUSSAC Vincent BOURG REINE

Tableau de 32

32 ---------

17 BUZOT Corentin VANVES SE

16 MERTINE Francois RUEIL MALMA    15/14

9 ROME Sylvestre BOULOGNE AC

24 CAQUINEAU Philipp NEUILLY ESCR    15/12

25 FERREC Yann BOURG REINE

8 CONNAN Yves BOULOGNE AC    15/8

5 HABABOU Julien LEVALLOIS

28 ---------

21 DI PASQUALE Yann VANVES SE

12 ABOLIN Baptiste COURBEVOIE    15/7

13 DUBESSY Romain COURBEVOIE

20 MAILLARD Pierre ANTONY    15/5

29 ---------

4 FOREST DODELIN R BOULOGNE AC

3 CASTERAN Olivier CHATILLON

30 ---------

19 ROCHER Thomas BOURG REINE

14 CERE Antony BOULOGNE AC    15/11

11 CHELLEN Damien SEVRES JE

22 PETIT Stéphane NEUILLY ESCR    15/7

27 ---------

6 CICHOWLAS Alban COURBEVOIE

7 GANCEL Cyprien COLOMBES

26 ROCHER Hugo BOURG REINE    15/5

23 HAUTEMANIERE Be BOURG REINE

10 DECAIX Antoine BOULOGNE AC    15/13

15 GLOCK Guillaume BOULOGNE AC

18 SUAREZ Hugo NEUILLY ESCR    15/10

31 ---------

2 MICHEL Corentin ANTONY

BUSSAC Vincent

Tableau de 16

MERTINE Francois
   15/14

ROME Sylvestre

FERREC Yann
   15/12

HABABOU Julien

ABOLIN Baptiste
   15/14

DUBESSY Romain

FOREST DODELIN R
   15/7

CASTERAN Olivier

CERE Antony
   15/6

CHELLEN Damien

CICHOWLAS Alban
   15/12

GANCEL Cyprien

DECAIX Antoine
   15/12

GLOCK Guillaume

MICHEL Corentin
   15/10

MERTINE Francois

Tableau de 8

ROME Sylvestre

   15/8

ABOLIN Baptiste

DUBESSY Romain

   15/9

CASTERAN Olivier

CICHOWLAS Alban

   15/9

DECAIX Antoine

MICHEL Corentin

   15/8

MERTINE Francois

DUBESSY Romain

CASTERAN Olivier

MICHEL Corentin
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1 MERTINE Francois RUEIL MALMA

Tableau de 8

8 ROME Sylvestre BOULOGNE AC    15/8

5 ABOLIN Baptiste COURBEVOIE

4 DUBESSY Romain COURBEVOIE    15/9

3 CASTERAN Olivier CHATILLON

6 CICHOWLAS Alban COURBEVOIE    15/9

7 DECAIX Antoine BOULOGNE AC

2 MICHEL Corentin ANTONY    15/8

MERTINE Francois

Demi-finales

DUBESSY Romain
   15/6

CASTERAN Olivier

MICHEL Corentin
   15/14

DUBESSY Romain

Finale

CASTERAN Olivier

   15/14
DUBESSY Romain
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rg nom prénom club cat

1 DUBESSY Romain COURBEVOIE senior
2 CASTERAN Olivier CHATILLON senior
3 MERTINE Francois RUEIL MALMAI senior
3 MICHEL Corentin ANTONY senior
5 CICHOWLAS Alban COURBEVOIE senior
6 ROME Sylvestre BOULOGNE AC senior
7 DECAIX Antoine BOULOGNE AC senior
8 ABOLIN Baptiste COURBEVOIE senior
9 BUSSAC Vincent BOURG REINE senior

10 FOREST DODELIN Raphael BOULOGNE AC senior
11 HABABOU Julien LEVALLOIS senior
12 GANCEL Cyprien COLOMBES senior
13 CHELLEN Damien SEVRES JE senior
14 CERE Antony BOULOGNE AC senior
15 GLOCK Guillaume BOULOGNE AC senior
16 FERREC Yann BOURG REINE senior
17 CONNAN Yves BOULOGNE AC senior
18 BUZOT Corentin VANVES SE senior
19 SUAREZ Hugo NEUILLY ESCR senior
20 ROCHER Thomas BOURG REINE M20
21 DI PASQUALE Yann VANVES SE senior
21 MAILLARD Pierre ANTONY M20
23 PETIT Stéphane NEUILLY ESCR vétéran2
24 HAUTEMANIERE Bertrand BOURG REINE senior
25 CAQUINEAU Philippe NEUILLY ESCR vétéran2
26 ROCHER Hugo BOURG REINE M20
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